Termini tacti cu mansu sui. Ut tutori conuocati citat ideo quia tu in (sic) p...  
legum publicam se uenturum domesticum quod sub hoc tempore et p...  
Regni protulit est eadem Actia vulna. Quo castrea et anser monstrat  
Contra manij poterit taxata in tubijis quo facto pace publica violasti  
p... legum eo nomine sanctas domine ad quas sup decernit (sic)  
Judicium Termini attingit et reuocari dabo in Curia Regia Bransce feria  
Secunda post festum Visitationis Beate Virginis Marie proxima Anno Domini  
Milleseximo quinquagesimo primo Cuius Curiam p...  
Militum Regni Generalis Prouidus Francus Slabowayke ab una integra ante Ter  
minum p... septima in bonis Cuius p... posuisse et publicasse eadem recu  
gnouit Memorata Actia supra scripta Curia ad officium p...  
Crocchowska

**LUCRUM**  
Super Curiam literalem Casera Capitan Bransce Tenoris salis Francis Joanne  
in hlocor Lemonsky Bransce et Capitanus Tibi Nobilibus Petri et Joanni  
olim Mathias Lapinsky de Lopy de bonis hereditatis de personis bonis bonis  
et omni omnibus Regis et nra Capitan aucto mandus et in iudicio  
Constitutionis Anno 1621 primi de expeditione Generali bellica feria Secunda post  
datam p... Curia in Curia Regia Bransce prius et proximus celebrandi p...  
et p... comparat. Ad iustitiam Instigatori iudicij nra et ipsius delatori d...  
vili Dorothea Crochowska Consoni Nobili Joanni Lapinsky quod res cum eadem  
Mansi sui ut tutori coniugali personalis actio in rem Termini tacti in hlocor Casera  
fieri Anni 1621 de securitate domestica sub tempore motionis Partis bellice per...  
citata ideo quia res in contemptum legum publicam se uenturum et tranquillari  
domesticum eadem Actia vulna coram officio Casera Bransce monstrata quon  
quaginta manij poterit taxata in tubijis quo facto pace et securitatem domestica  
violasti exinde p... eo nomine in Constitutione Regni exarato Succubus  
ad quas curi vobis decernit Curiam iudicij Termini attingit et reuocari  
Datum in Curia Regia Bransce feria Secunda infra festum Visitationis Be  
ate Virginis Marie proxima Anno Domini Milleseximo quinquagesimo primo  
Cuius Curiam p... Curiam Regni Generalis Prouidus Joan  
nes Restarik ab una integra ante Terminus p... septima in bonis Cui  
ri p... posuisse et eadem Curia publicasse recognouit Memorata  
Actia supra nominatos ad iudicium p... et in laico taxat vulna

**LUCRUM**  
**Truskowski**  
Super Curiam literalem Casera Capitan Bransce Tenoris salis Francis sub  
Joannes in hlocor Lemonsky Bransce et Capitanus Tibi Nobili Stani  
slao olim Michaeli Truskowski de Trusky heredi et omnibus bonis suis  
vigore Regis et nra Capitan aucto mandus et in iudicio vigore Consti  
tutionis Anno 1621 primi de securitate domestica sub tempore motionis

Generalis bellicae canibus et in conventu praesentis Sali Warravien lau  
 datus et approbatus feria secunda post pascha anni Ceteris prope in Curia Regia  
 Brasavien celebrandis p[ro] et p[er]missu Comparat Ad Invariam Insigniorij  
 Judicij nostri et ipsius delatoris et aliorum Christophori olim Martini Truskonahy  
 de ibidem heredes. Actoris qui te in h[ab]ere sollicitudini p[ro]stat in vim termini tibi  
 Serenitate citat felix quis in contemptum pacis et securitatis Domesticae eundem Acto  
 rem sine ulla legitima causa per eum tibi data vulneribus in obductione Coram offa  
 Corbed Brasavien specificatus quod tibi contra te actor ad quinquaginta marcas  
 polonicas taxat conulasti quo facto securitatem domesticam violasti exindeq[ue]  
 fidnas in ure descriptas incurristi ad quas super te decernent Curiam Judicabit  
 si responderis et terminum attestatur Datum in Curia Regia Brasavien feria  
 secunda in Castre feri dicitationis Gloriosa Virginis et Martyris proxima Anno  
 Domini Milleesimo sexcentesimo quinquagesimo primo Cuius quide[us] Curiam p[ro]p[ri]e et  
 Copiam sigillam M[ag]is Regis S[er]enitate Stanislaus Gale nay ko ab una  
 integra ante terminum p[ro]tem septima in bonis Curiam p[ro]p[ri]e possidisse et p[ro]p[ri]e  
 recognoscit Memoratus Actor Curiam supra factam ad iudicium p[ro]fessus per illum  
 Regni Generat[is] M[ag]is Benedictum p[ro]fessus h[ic] iudice clamatis et non com pare  
 in termino luti p[ro] toto et Regem ordine admisionisq[ue] iudici pacis iudicij  
 condemnavit In eam autem eiusmodi condemnationis luti p[ro]fessus modo p[ro]fessus in  
 consumam Curiam obtem[er]e iudicium h[ic] idem Castre Brasavien eius et considerata Curiam  
 clamatis et non comparuit coram et temeritate iuri communi et affectationi Actoris  
 et contentis Curiam in h[ab]ere sur p[ro]fessus Curiam tamq[ue] eius contus taxam dicit  
 nem in obductione specificatur sub p[ro]tra termino actori solvenda decer  
 nit decreti p[ro]sentis vigore.

**Mierzynski reinductionis. Lucrum**

Super Curiam literalem Castre Capitan Brasavien tenoris talis Francisus  
 Joannes in h[ic] locum Lesnomahy Brasavien et Capitanus Tibi nobili Thoma  
 filio S[er]enitate Joannis Steclay ex omnibus bonis tuis innotescimus Nobilem Lau  
 rentium olim Stanislas Mierzynski Curiam officio nostro graviter quib[us]dam modo  
 quia tuendam conquirentem sub tempus p[ro]sentis expeditionis se a motione  
 Generalis bellicae que tempore pacis et securitatis observanda esset de rotatibus et in  
 regis bonis in mobilibus in h[ic] realitate mierzynski p[ro]fessus eidem Actori per  
 Nobilem Gregorium olim Alberti Mierzynski in sex floren polon modo obli  
 gatione coram acti p[ro] sentibus inscriptis et violenter ex pulisti ut et  
 mandamus et in iudicij vigore Constitutioni anni 1622 p[ro]ximis tempore  
 expeditionis per motione Generalis bellicae de recunitate domestica sumat  
 feria secunda post pascha anni Ceteris prope in Curia Regia Brasavien  
 celebrandis p[ro] et p[er]missu Comparat Ad Invariam p[ro]fessus conquirent  
 qui in h[ab]ere p[ro]fessus Constitutioni in eam termino facti peremptione  
 Curiam